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Wyjaśnienie treści Zaproszenia 

Numer nadany: 7/ZP/ZO/2023 
 

 

 

             Do wiadomości uczestników przetargu pn:  

             „Wykonanie badań laboratoryjnych dla  

       Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego  

       w Złotoryi” 
 

 

 

 

 

 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI  ZAPROSZENIA 
 

Zamawiający udziela odpowiedzi do wniosku o wyjaśnienie treści Zaproszenia, które wpłynęło                    

w dniu 16 czerwca 2023r, na zadanie pod nazwą "Wykonanie badań laboratoryjnych dla 

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi". 

 

Pytanie 1: 

 Czy zamawiający dopuszcza wykonywanie części badań u naszego podwykonawcy? 
 

Odpowiedź:  

  Tak. Zamawiający wyraża zgodę, o ile nie wpłynie to na jakość i terminowość 

wykonywanych badań. 

 

Pytanie 2: 

 Proszę o podanie szacunkowej ilości i rodzaju badań cito. 
 

Odpowiedź:  

  Szacunkowa ilość badań Cito waha się pomiędzy 5 a 15 kompletów w miesiącu.  

Są to głównie zestawy składające się z morfologii, CRP. Zdarza się że badania są bardziej rozwinięte 

jednakże są sto sytuacje sporadyczne. 

 

Pytanie 3: 

 Czy badania cito dotyczą obu lokalizacji odbioru materiału? 
 

Odpowiedź:  

 Badania Cito dotyczą wyłącznie lokalizacji - Złotoryja.   

 

Pytanie 4: 

 Czy badania cito zlecane są również w dni wolne od pracy (soboty, niedziele i święta)? 
 

Odpowiedź:  

  Tak. 
 

 

 

 

 



 

Pytanie 5:  

 Proszę o doprecyzowanie wymienionych badań: 

a) morfologia - 3 diff czy 5 diff 

b) morfologia z rozmazem - automatycznym czy mikroskopowym 

c) HBs - antygen czy przeciwciała 

d) Helicobacter pylori - antygen czy przeciwciała i w jakiej klasie IgG, IgA. 
 

Odpowiedź:  

a) morfologia - 3 diff  

b) morfologia z rozmazem - mikroskopowym 

c) HBs - antygen  

d) Helicobacter pylori - przeciwciała w klasie IgG,  
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